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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VRAIDEN L QP F 23
Dpa
«T+202
Nr. 433 , daté 19.7.2023
PER

MIRATIMIN E PROJEKTDOKUMENTIT TE PROGRAMIT
BUXHETOR AFATMESIEM 2024-2026

Né mbéshtetje t& nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe t& nenit 25, t& ligjit nr.9936,
daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, té ndryshuar, me propozimin e ministrit t€¢ Financave dhe
Ekonomisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e projektdokumentit t& Programit Buxhetor Afatmesém, pér
periudhén 2024-2026, sipas dokumentit q& i bashkélidhet kétij vendimi dhe

gshté pjesé pérbérése e tij.

Ky vendim hyn né fuqi pas botfmit né “Flt:tmgzyrtare”.
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NR.PROT. 3031/1

DATE JG.f 2023

TE GIITHA MINISTRIVE
QENDRES Sit BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI
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